
                                   令和 2年 11 月 20 日 

                                              西濃運輸株式会社 

新型コロナウイルス感染について 

 

本日、西濃運輸株式会社 豊中支店の社員が新型コロナウイルスに感染していることが 

確認されました。 

 現在当社では、お客さまと社員の安全を最優先と考え、所轄保健所、関係地方自治体などの 

関係機関と連携を図り、感染拡大の抑止のために必要な対応を進めております。 

  

【当該社員と勤務する事業所】 

  当 該 社 員 ： 49 歳 男性 

  当該事業所 ： 豊中支店 大阪府豊中市名神口 1-3-1 

 

【対応状況】  

  ① 当該営業所の業務を一旦停止し、作業スペース、トラックなどの消毒作業は既に実施 

しております。 

  ② 当該営業所の全社員にはマスクの着用、うがい、手洗い、アルコール消毒など、 

感染防止対策を徹底致します。 

 

 

  お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


